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SATAHADno-2025-5035
Palveluohjaajan sijaisen valinta

Satakunnan hyvinvointialueen Ikääntyneiden palveluiden toimialueella, kotihoidon ja 
kotona asumista tukevien palveluiden vastuualueella omaishoidossa oli haettavana 
omaishoidon palveluohjaajan viransijaisuus Raumalle ajalle 1.5-31.8.2025.  Hakuaika 
oli 3.4-16.4.2025.  Hakuilmoitus julkaistiin Talent Adore-palvelussa ja 
työvoimahallinnon nettisivuilla.

Kelpoisuusvaatimuksena palveluohjaajan sijaisuuteen on korkeakoulututkinto tai 
aikaisempi opistoasteinen tutkinto ja sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun lain (817/2015) 8 §:n mukainen pätevyys. Työtehtävä 
soveltuu myös loppuvaiheen sosionomi-, geronomi- tai kuntoutuksenohjaaja-
opiskelijoille.  Mahdollisuus suorittaa myös opintoihin liittyvä harjoittelu sijaisuuden 
aikana.

Palveluohjaaja tekee omaishoidon tuen ohjausta ja neuvontaa sekä palvelutarpeen 
arvioita ja palvelupäätöksiä. Palveluohjaaja tekee omaishoidon tukea koskevat 
myönteiset tai kielteiset viranhaltijapäätökset palvelutarpeen arvioinnin perusteella. 
Tarvittaessa tiimiltä saa tukea päätöksen tekoon. Palveluohjaaja myös järjestää 
asiakkaiden tarvitsemat muut palvelut. Palvelutarpeen arvioita tehtäessä kartoitetaan 
asiakkaan sosiaali- ja terveyspalvelujen tarve ja kokonaisuus kotikäynneillä. Hoidon ja 
huolenpidon tarve selvitetään kaikissa tapauksissa yksilöllisesti. Hyvät 
vuorovaikutustaidot, itsenäinen työote, laaja-alaisuus ja kokemus palveluohjauksesta 
auttavat työtehtävän hoidossa. Työhön kuuluu paljon kotikäyntejä. Työ edellyttää 
ajokorttia ja oman auton käyttömahdollisuutta.

Määräaikaan mennessä omaishoidon palveluohjaajan viran sijaisuuteen 1.5-31.8.2025 
Raumalle haki 12 hakijaa, joista 11 oli muodollisesti päteviä.

Haastatteluun kutsuttiin viisi hakijaa.   

Haastattelut pidettiin teams-yhteydellä 17.4.2025 ja 28.4.2025.

Haastattelut suorittivat vastuuyksikön päällikkö, omais- ja perhehoito Tarja Hagback ja 
omaishoidon esihenkilö Heli Ruohola. 

Päätöksen peruste
Haastattelujen jälkeen vertailtiin haastateltujen koulutusta, työkokemusta ja 
haastattelussa esiin tulleita asioita. Haastatteluissa tuli esiin eri hakijoiden 
motivaatioon, persoonaan, koulutukseen, työkokemukseen ja osaamiseen liittyviä 
seikkoja. Edellisten lisäksi arvioitiin hakijoiden henkilökohtaisten ominaisuuksien 
sopivuutta palveluohjaajan työhön.

Päätös
Omaishoidon palveluohjaajan viransijaisuuteen valitaan sosionomi Riitta Roos. Hän 
täyttää edellä mainitut kelpoisuusvaatimukset, hänellä on tarvittavaa työkokemusta, 
hän on henkilökohtaisilta ominaisuuksiltaan ( mm. vuorovaikutustaidot ja 
motivaatio)  sekä kokonaisarvioinnin perusteella sopivin hoitamaan omaishoidon 
palveluohjaajan sijaisuutta.
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Sijaisuudessa on 1 kk koeaika. Palvelusuhteen ehdot määritellään tarkemmin 
virkamääräyksessä.

Tiedoksi
Riitta Roos, Tuuli Kantola 

Allekirjoitus

Tarja Hagback vastuuyksikön päällikkö, 
Omais- ja perhehoito, 
Kotihoito ja kotona asumista tukevat palvelut

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
7.5.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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